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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 
GUARDA CIVIL MUNICIPAL – GCM 

CONCURSO PÚBLICO 
EDITAL Nº 002/2023 

 

 

 

1 

COMUNICADO 40 
RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO 5º MÓDULO DO CURSO DE 

FORMAÇÃO TÉCNICA 

 
  

 
 

  
 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA torna pública a RESULTADO DA AVALIÇÃO DO 5º MÓDULO 

DO CURSO DE FORMAÇÃO TÉCNICA, em atendimento à convocação contida nos COMUNICADOS 33 e 35, 

referente ao Concurso Público, objetivando o possível preenchimento de vagas para os cargos de Guarda 

Civil Municipal Feminino e Guarda Civil Municipal Masculino – Edital 002/2023. 

Conforme relação dos candidatos abaixo, permanecem matriculados 12 (doze) candidatas para o cargo de 

Guarda Civil Municipal Feminino e 38 (trinta e oito) candidatos para o cargo de Guarda Civil Municipal 

Masculino. 

 

01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO 

002858 LILIAN FREITAS ALVES 00000326465145 APROVADA 

001194 CAMILA CARVALHO MESSIAS 00000545099687 APROVADA 

001024 TACIANE ALVES PIRES 00000457337345 APROVADA 

003688 CAMILA VIEIRA DE ALMEIDA 00000442177483 APROVADA 

001170 ANA LAURA RODRIGUES 00000455202941 APROVADA 

001052 DANIELE HELOIZE PELEGRINETTI 00000403415093 APROVADA 

000434 EDNEIA MACEDO DA SILVA 00000585325765 APROVADA 

003516 MARILIA PINHEIRO DE CARVALHO 00000457345159 APROVADA 

003247 REGIANE GOMES DE MORAES 00000402394161 APROVADA 

005005 TATIANE CRISTINA LEME ZANON NALESSO 00000047182723 APROVADA 

004803 IZAMARA FERNANDA RODRIGUES DE PAULA 00000597614118 APROVADA 

000721 ADRIANA CAROLINA COSTA FREITAS 00000647270626 APROVADA 

 
 
 
 
 

02 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO 

000889 BRENO CARLOS FARIA CARDOSO 00000055234803 APROVADO 

001467 GUSTAVO ARAUJO MARIANO 00000447861864 APROVADO 

002975 MIGUEL RUFINO ALVES DA COSTA 00000595768556 APROVADO 

001489 JULIO CESAR TELES 00000253397558 APROVADO 

003514 CAINA COELHO DIAS 00001133634788 APROVADO 

004889 IGOR BARBOZA LIMA 00002155386419 APROVADO 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 
GUARDA CIVIL MUNICIPAL – GCM 

CONCURSO PÚBLICO 
EDITAL Nº 002/2023 

 

 

 

2 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO 

004727 ANTONIO FRANCISCO LIMA DE SOUZA 00000417499073 APROVADO 

005220 MARCOS RIBEIRO DE OLIVEIRA 00000417499073 APROVADO 

001062 WILLIAM RAFAEL DE SOUZA 0000056824557X APROVADO 

001115 SAMUEL VAZ DA SILVA 00000608801604 APROVADO 

000027 JETER LOPES CARNEIRO JUNIOR 0000047448130X APROVADO 

001625 JAYAN NELSON DA CRUZ SANTOS 00000481884610 APROVADO 

004562 REINALDO VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR 00000429933289 APROVADO 

001261 EVANDRO AUGUSTO DA SILVA 00000556659260 APROVADO 

000586 WILTON VENANCIO 00000499493461 APROVADO 

003783 ADAM ANDRADE CLEISS NAZARIO 00000480307805 APROVADO 

000447 DANIEL PROENCA PIRES 00000579932771 APROVADO 

005153 JOSUEL LOPES DIAS 0000045797882X APROVADO 

001772 THIAGO VINICIUS MARCOLINO 00000445015834 APROVADO 

003996 WELLINGTON JOSE DIAS 00000015668571 APROVADO 

003150 LUIS HENRIQUE WERNEQUE DO AMARAL 00000479890572 APROVADO 

004446 ALYSSON MACHADO MARTINS 00000400934024 APROVADO 

004147 WILLIAM THALES SILVEIRA 00000410866349 APROVADO 

003949 ALEXANDRE CHRISTIANO PALMEIRA ZANANI 00000474865125 APROVADO 

003669 MARCELO DA COSTA CAMPOS 00000304931342 APROVADO 

001318 ROGERIO RODRIGUES DA SILVA 00000446038581 APROVADO 

003085 PAULO EMANUEL CORREA 00000485521246 APROVADO 

000943 THIAGO ABIMELEQUE SOUTO PRESTES 00000498466887 APROVADO 

004467 LUCAS MARIANO DE ALMEIDA 00000549089913 APROVADO 

000017 GERSON FERNANDES VIEIRA TERRA 00000404033039 APROVADO 

001051 PAULO RODRIGUES TEIXEIRA 00000426972685 APROVADO 

005044 ALEF MARTINS DIAS 00000401153137 APROVADO 

001398 KENNEDY WAGNER LERIA DE MORAIS 0000045437219X APROVADO 

004438 JOAO VICTOR SIMOES LOURENCO 00000585890845 APROVADO 

001970 ELEAN RENATO DA SILVA 00000634359034 APROVADO 

005267 ARTHUR GUSTAVO ALMEIDA DE OLIVEIRA 00000565340049 APROVADO 

005191 SERGIO MAICON DA SILVA 00000453364494 APROVADO 

004124 MARCELO AUGUSTO DA SILVA 00000451057946 APROVADO 

 
 
 
 

 

Itapetininga 21 de maio de 2024. 

 

 Jeferson Rodrigo Brun 

Prefeito Municipal 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 
GUARDA CIVIL MUNICIPAL – GCM 

CONCURSO PÚBLICO 
EDITAL Nº 002/2023 

 

 

 

1 

COMUNICADO 41 
RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO 6º MÓDULO DO CURSO DE 

FORMAÇÃO TÉCNICA 

 
  

 
 

  
 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA torna pública a RESULTADO DA AVALIÇÃO DO 6º MÓDULO 

DO CURSO DE FORMAÇÃO TÉCNICA, em atendimento à convocação contida nos COMUNICADOS 33 e 35, 

referente ao Concurso Público, objetivando o possível preenchimento de vagas para os cargos de Guarda 

Civil Municipal Feminino e Guarda Civil Municipal Masculino – Edital 002/2023. 

Conforme relação dos candidatos abaixo, permanecem matriculados 12 (doze) candidatas para o cargo de 

Guarda Civil Municipal Feminino e 38 (trinta e oito) candidatos para o cargo de Guarda Civil Municipal 

Masculino. 

 

01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO 

002858 LILIAN FREITAS ALVES 00000326465145 APROVADA 

001194 CAMILA CARVALHO MESSIAS 00000545099687 APROVADA 

001024 TACIANE ALVES PIRES 00000457337345 APROVADA 

003688 CAMILA VIEIRA DE ALMEIDA 00000442177483 APROVADA 

001170 ANA LAURA RODRIGUES 00000455202941 APROVADA 

001052 DANIELE HELOIZE PELEGRINETTI 00000403415093 APROVADA 

000434 EDNEIA MACEDO DA SILVA 00000585325765 APROVADA 

003516 MARILIA PINHEIRO DE CARVALHO 00000457345159 APROVADA 

003247 REGIANE GOMES DE MORAES 00000402394161 APROVADA 

005005 TATIANE CRISTINA LEME ZANON NALESSO 00000047182723 APROVADA 

004803 IZAMARA FERNANDA RODRIGUES DE PAULA 00000597614118 APROVADA 

000721 ADRIANA CAROLINA COSTA FREITAS 00000647270626 APROVADA 

 
 
 
 
 

02 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO 

000889 BRENO CARLOS FARIA CARDOSO 00000055234803 APROVADO 

001467 GUSTAVO ARAUJO MARIANO 00000447861864 APROVADO 

002975 MIGUEL RUFINO ALVES DA COSTA 00000595768556 APROVADO 

001489 JULIO CESAR TELES 00000253397558 APROVADO 

003514 CAINA COELHO DIAS 00001133634788 APROVADO 

004889 IGOR BARBOZA LIMA 00002155386419 APROVADO 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 
GUARDA CIVIL MUNICIPAL – GCM 

CONCURSO PÚBLICO 
EDITAL Nº 002/2023 

 

 

 

2 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO 

004727 ANTONIO FRANCISCO LIMA DE SOUZA 00000417499073 APROVADO 

005220 MARCOS RIBEIRO DE OLIVEIRA 00000417499073 APROVADO 

001062 WILLIAM RAFAEL DE SOUZA 0000056824557X APROVADO 

001115 SAMUEL VAZ DA SILVA 00000608801604 APROVADO 

000027 JETER LOPES CARNEIRO JUNIOR 0000047448130X APROVADO 

001625 JAYAN NELSON DA CRUZ SANTOS 00000481884610 APROVADO 

004562 REINALDO VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR 00000429933289 APROVADO 

001261 EVANDRO AUGUSTO DA SILVA 00000556659260 APROVADO 

000586 WILTON VENANCIO 00000499493461 APROVADO 

003783 ADAM ANDRADE CLEISS NAZARIO 00000480307805 APROVADO 

000447 DANIEL PROENCA PIRES 00000579932771 APROVADO 

005153 JOSUEL LOPES DIAS 0000045797882X APROVADO 

001772 THIAGO VINICIUS MARCOLINO 00000445015834 APROVADO 

003996 WELLINGTON JOSE DIAS 00000015668571 APROVADO 

003150 LUIS HENRIQUE WERNEQUE DO AMARAL 00000479890572 APROVADO 

004446 ALYSSON MACHADO MARTINS 00000400934024 APROVADO 

004147 WILLIAM THALES SILVEIRA 00000410866349 APROVADO 

003949 ALEXANDRE CHRISTIANO PALMEIRA ZANANI 00000474865125 APROVADO 

003669 MARCELO DA COSTA CAMPOS 00000304931342 APROVADO 

001318 ROGERIO RODRIGUES DA SILVA 00000446038581 APROVADO 

003085 PAULO EMANUEL CORREA 00000485521246 APROVADO 

000943 THIAGO ABIMELEQUE SOUTO PRESTES 00000498466887 APROVADO 

004467 LUCAS MARIANO DE ALMEIDA 00000549089913 APROVADO 

000017 GERSON FERNANDES VIEIRA TERRA 00000404033039 APROVADO 

001051 PAULO RODRIGUES TEIXEIRA 00000426972685 APROVADO 

005044 ALEF MARTINS DIAS 00000401153137 APROVADO 

001398 KENNEDY WAGNER LERIA DE MORAIS 0000045437219X APROVADO 

004438 JOAO VICTOR SIMOES LOURENCO 00000585890845 APROVADO 

001970 ELEAN RENATO DA SILVA 00000634359034 APROVADO 

005267 ARTHUR GUSTAVO ALMEIDA DE OLIVEIRA 00000565340049 APROVADO 

005191 SERGIO MAICON DA SILVA 00000453364494 APROVADO 

004124 MARCELO AUGUSTO DA SILVA 00000451057946 APROVADO 

 
 
 
 

 

Itapetininga 21 de maio de 2024. 

 

 Jeferson Rodrigo Brun 

Prefeito Municipal 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 
GUARDA CIVIL MUNICIPAL – GCM 

CONCURSO PÚBLICO 
EDITAL Nº 002/2023 

 

 

 

1 

COMUNICADO 42 
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 

 
 

     
 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA torna pública a CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Concurso 

Público, objetivando o possível preenchimento de vagas para os cargos de Guarda Civil Municipal Feminino 

e Guarda Civil Municipal Masculino – Edital 002/2023. 

O candidato, poderá submeter à consideração da GSA CONCURSOS recurso referente a CLASSIFICAÇÃO 

PROVISÓRIA, conforme estabelecido no Edital 002/2023 no período de 21 e 22 de maio de 2024.  

 

01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASCIMENTO CÓDIGO  NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

002858 LILIAN FREITAS ALVES 00000326465145 05/03/1979 001  202,50 1 

001194 CAMILA CARVALHO MESSIAS 00000545099687 20/10/1997 001  190,00 2 

001024 TACIANE ALVES PIRES 00000457337345 31/03/1989 001  187,50 3 

003688 CAMILA VIEIRA DE ALMEIDA 00000442177483 10/04/1995 001  187,50 4 

001170 ANA LAURA RODRIGUES 00000455202941 29/11/1999 001  184,00 5 

001052 DANIELE HELOIZE PELEGRINETTI 00000403415093 23/05/1985 001  177,50 6 

000434 EDNEIA MACEDO DA SILVA 00000585325765 13/08/2001 001  175,00 7 

003516 MARILIA PINHEIRO DE CARVALHO 00000457345159 28/03/1989 001  173,00 8 

003247 REGIANE GOMES DE MORAES 00000402394161 29/09/1988 001  170,00 9 

005005 TATIANE CRISTINA LEME ZANON NALESSO 00000047182723 05/02/1991 001  170,00 10 

004803 IZAMARA FERNANDA RODRIGUES DE PAULA 00000597614118 15/07/2001 001  167,50 11 

000721 ADRIANA CAROLINA COSTA FREITAS 00000647270626 29/04/2005 001  167,50 12 

02 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASCIMENTO CÓDIGO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

000889 BRENO CARLOS FARIA CARDOSO 00000055234803 07/06/2003 002 185,00 1 

001467 GUSTAVO ARAUJO MARIANO 00000447861864 22/10/1996 002 182,00 2 

002975 MIGUEL RUFINO ALVES DA COSTA 00000595768556 20/01/2005 002 177,50 3 

001489 JULIO CESAR TELES 00000253397558 25/02/1978 002 175,00 4 

003514 CAINA COELHO DIAS 00001133634788 11/09/1991 002 175,00 5 

004889 IGOR BARBOZA LIMA 00002155386419 06/02/1995 002 174,50 6 

004727 ANTONIO FRANCISCO LIMA DE SOUZA 00000417499073 19/08/1985 002 173,00 7 

005220 MARCOS RIBEIRO DE OLIVEIRA 00000417499073 19/08/1985 002 173,00 8 

001062 WILLIAM RAFAEL DE SOUZA 0000056824557X 18/04/1998 002 172,50 9 

001115 SAMUEL VAZ DA SILVA 00000608801604 31/01/2003 002 172,50 10 

000027 JETER LOPES CARNEIRO JUNIOR 0000047448130X 06/04/1991 002 170,00 11 

001625 JAYAN NELSON DA CRUZ SANTOS 00000481884610 21/07/1992 002 167,50 12 

004562 REINALDO VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR 00000429933289 17/06/1995 002 167,50 13 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 
GUARDA CIVIL MUNICIPAL – GCM 

CONCURSO PÚBLICO 
EDITAL Nº 002/2023 

 

 

 

2 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASCIMENTO CÓDIGO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

001261 EVANDRO AUGUSTO DA SILVA 00000556659260 01/06/2000 002 167,00 14 

000586 WILTON VENANCIO 00000499493461 29/06/1988 002 165,00 15 

003783 ADAM ANDRADE CLEISS NAZARIO 00000480307805 18/03/1992 002 165,00 16 

000447 DANIEL PROENCA PIRES 00000579932771 27/04/1999 002 164,50 17 

005153 JOSUEL LOPES DIAS 0000045797882X 16/09/1988 002 162,50 18 

001772 THIAGO VINICIUS MARCOLINO 00000445015834 16/10/1988 002 162,50 19 

003996 WELLINGTON JOSE DIAS 00000015668571 24/12/1991 002 162,50 20 

003150 LUIS HENRIQUE WERNEQUE DO AMARAL 00000479890572 10/02/1992 002 162,50 21 

004446 ALYSSON MACHADO MARTINS 00000400934024 22/09/1994 002 162,50 22 

004147 WILLIAM THALES SILVEIRA 00000410866349 19/08/1995 002 162,50 23 

003949 ALEXANDRE CHRISTIANO PALMEIRA ZANANI 00000474865125 18/05/1991 002 160,50 24 

003669 MARCELO DA COSTA CAMPOS 00000304931342 14/10/1977 002 160,00 25 

001318 ROGERIO RODRIGUES DA SILVA 00000446038581 14/11/1988 002 160,00 26 

003085 PAULO EMANUEL CORREA 00000485521246 20/12/1991 002 160,00 27 

000943 THIAGO ABIMELEQUE SOUTO PRESTES 00000498466887 13/01/1998 002 160,00 28 

004467 LUCAS MARIANO DE ALMEIDA 00000549089913 22/04/1999 002 160,00 29 

000017 GERSON FERNANDES VIEIRA TERRA 00000404033039 26/08/1983 002 157,50 30 

001051 PAULO RODRIGUES TEIXEIRA 00000426972685 10/09/1984 002 157,50 31 

005044 ALEF MARTINS DIAS 00000401153137 17/01/1994 002 157,50 32 

001398 KENNEDY WAGNER LERIA DE MORAIS 0000045437219X 09/02/1997 002 157,50 33 

004438 JOAO VICTOR SIMOES LOURENCO 00000585890845 11/09/1998 002 157,50 34 

001970 ELEAN RENATO DA SILVA 00000634359034 06/06/2003 002 157,50 35 

005267 ARTHUR GUSTAVO ALMEIDA DE OLIVEIRA 00000565340049 21/07/2000 002 155,50 36 

005191 SERGIO MAICON DA SILVA 00000453364494 08/04/1989 002 155,00 37 

004124 MARCELO AUGUSTO DA SILVA 00000451057946 28/02/1994 002 155,00 38 

 

Itapetininga 21 de maio de 2024. 
 

 Jeferson Rodrigo Brun 
Prefeito Municipal 
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 4/2024 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A 3ª ETAPA – EXAME FÍSICO 
 
 
 
 A Prefeitura do Município de Itapetininga CONVOCA os candidatos 

classificados nas primeiras etapas do Processo Seletivo Simplificado nº 4/2024, 

observado o ITEM 6, para realização da 3ª Etapa – Exame Físico, que será realizada de 

acordo com as informações divulgadas neste Edital de Convocação. 

 O candidato deverá observar a data, local e horário de seu comparecimento 

na Relação de Candidatos Convocados constantes neste Edital. 

 Não será permitida a realização do Exame Físico, em outro dia, horário ou 

fora do local designado. 

 O candidato deverá comparecer ao local designado com antecedência 

mínima de 10 minutos, munido do documento de identificação com foto. 

 A 3ª Etapa - Exame Físico - terá caráter eliminatório e classificatório, e o 

resultado dessa etapa será registrado pela Comissão de Acompanhamento do Processo 

Seletivo Simplificado em documento próprio e individual de cada candidato.  

 O local de realização do Exame Físico será de acesso exclusivo dos 

candidatos convocados e da equipe de coordenadores e aplicadores, não sendo permitido 

permanecer no local os acompanhantes, bem como aqueles que já realizaram a referida 

etapa. 

 O candidato, ao ingressar no local de realização do Exame Físico, deverá 

manter desligado qualquer aparelho eletrônico que esteja sob sua posse, incluindo os 

sinais de alarme e os modos de vibração e silencioso. O uso de quaisquer funcionalidades 

de aparelhos, tais como bip, telefone celular, aparelhos sonoros, receptor/transmissor, 

gravador, agenda eletrônica, notebook ou similares, calculadora, palmtop, relógio digital 

com receptor, poderá resultar em exclusão do candidato do Processo Seletivo 

Simplificado. 
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 A Prefeitura do Município de Itapetininga, bem como a Comissão do 

Processo Seletivo Simplificado e a equipe técnica de apoio, não se responsabiliza pelo 

extravio ou dano causado em quaisquer objetos, documentos e valores portados pelos 

candidatos durante a realização da Etapa. 

 A condição de saúde do candidato, no dia de seu comparecimento será de 

sua exclusiva responsabilidade, devendo o mesmo declarar, por meio do Termo de 

Responsabilidade, sua capacidade física para realização do exame antes de seu início. 

Caso exista a necessidade de o candidato se ausentar para atendimento médico ou 

hospitalar, o mesmo não poderá retornar ao local, sendo eliminado do Processo Seletivo 

Simplificado. 

 Para melhor desempenho no Exame Físico, sugerimos o uso de roupas e 

calçado adequados para atividades físicas e que o candidato realize sua refeição com pelo 

menos 2 horas de antecedência da realização da Etapa. 

 O candidato que não comparecer na data e local constante nesta 

convocação, que não apresentar documento de identidade para realização da etapa, ou 

que for considerado “inapto” nelas, será automaticamente eliminado do Processo Seletivo 

Simplificado. 

 Não haverá segunda chamada ou repetição do Exame Físico, seja qual for 

o motivo alegado. O resultado desta Etapa será publicado posteriormente no Semanário 

Oficial Eletrônico da Prefeitura de Itapetininga. 

 Todos os testes serão realizados em um único dia. Se por razões 

decorrentes das condições climáticas a Comissão de Acompanhamento do Processo 

Seletivo Simplificado determinar que não há condições adequadas para a realização dos 

testes de todos ou de alguns candidatos, a aplicação será adiada para uma nova data que 

será divulgada no Semanário Oficial Eletrônico do Município de Itapetininga, devendo o 

candidato realizar todos os testes, desde o início, desprezando-se os resultados até então 

obtidos, não podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento. 

 É de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento desta 

convocação, não podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento. 

 O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no 

Edital nº 4/2024, do Processo Seletivo Simplificado, para realização do Exame Físico. 
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 E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente 

Edital de Convocação. 

 
Itapetininga, 21 de maio de 2024. 

 
 

JEFERSON RODRIGO BRUN 
Prefeito Municipal de Itapetininga 

 
 

KAREN GRAZIELA PINHEIRO MARQUES 
Secretária Municipal de Governo 

 
 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA REALIZAÇÃO DA 3ª 

ETAPA – EXAME FÍSICO 

Local: FUNDAÇÃO KARNIG BAZARIAN - FKB 

Endereço: Rod. Raposo Tavares, 162 - Vale San Fernando, Itapetininga - SP, 18204-120  

Data: Todos os candidatos deverão realizar a 3ª Etapa – Exame Físico no dia 23/05/2024 

Função: Guarda Aprendiz 

 

NOME CPF HORÁRIO 
ANA ESTHER FOGACA VIEIRA 455******50 08:30 
ANA LAURA SOUTA FERREIRA ANTUNES 474******26 08:30 
BIANCA RAMOS DINO 510******78 08:30 
CAMILA PEREIRA DE MORAES 547******30 08:30 
DANIELLY KAROLINE DE MATTOS 543******07 08:30 
DORA ELIZABETH DE SOUZA FREITAS 436******20 08:30 
FABIANA CRISTINA OLIVEIRA  474******24 08:30 
FABYANA CAROLINA RIBEIRO DIAS DA SILVA 404******23 08:30 
HELOISA DE PROENCA CORREA 589******75 08:30 
HELOISA VITORIA SANTOS CARLOTA 516******70 09:00 

ISABELLA FOGACA DA ROCHA 543******25 09:00 

ISABELLY VITORIA BICUDO QUIRINO 504******38 09:00 

KAUANE BEATRIZ DA SILVA 476******86 09:00 

KEILA APARECIDA SANTOS 484******00 09:00 

KELLY OLIVEIRA LORENA RAMOS 515******04 09:00 

KETYLLIN RONDINO DA SILVA 610******94 09:00 
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LUANA CRISTINA MARQUES BUENO 414******88 09:00 

LUDMYLA CRISTINE CAMARGO DOS SANTOS 424******79 09:00 

MANUELA CAINELI ROMAO FOGACA 489******16 09:30 

NAYUME NAYARA FOGACA 527******50 09:30 

NICOLE INGRID NUNES 445******23 09:30 

PATRICIA REGINA PICCONI 539******10 09:30 

RAQUEL ALMEIDA BRAGA 478******35 09:30 

RAYANA DE MATOS ABREU 423******23 09:30 

RAYSSA FERNANDA OLIVEIRA PEDRO 520******60 09:30 

STEPHANI VITORIA DE MEDEIROS DO ESPIRITO SANTO 572******38 09:30 

WYNGRID LYARA RODRIGUES BARBOSA 342******21 09:30 

ADRIANO HENRIQUE SAMPAIO RIBEIRO 502******09 10:00 
ADRYAN VICTOR TOBIAS BOFFO 508******46 10:00 

ALAN RODRIGUES DE PAIVA OLIVEIRA 507******45 10:00 

BRUNO CESAR GILIBERTI ALVES 518******66 10:00 

BRUNO DE OLIVEIRA RIBEIRO 491******67 10:00 

BRYAN CESAR MARTINS DE ALMEIDA 541******45 10:00 

DIOGO HENRIQUE MEIRA DOS SANTOS 490******28 10:00 

EDUARDO MATHEUS SOARES 504******93 10:00 

ERICK DE MOURA TOMAZ 424******69 10:00 

GABRIEL CORREIA SILVA 471******07 10:00 

GABRIEL SAID FEICHTENBERGER 548******37 10:00 

GUILHERME AUGUSTO DELAMICO FRANCO 488******32 10:30 
GUSTAVO GENEROSO SARDELA 354******45 10:30 
HEITOR CARVALHO TOKUTA 502******97 10:30 
HIGOR LEANDRO MEDEIROS DE PAIVA 515******88 10:30 
JOAB BRAGANTIN VAZ 447******28 10:30 
JOAO LUCAS MAYLON DE LIMA ALMEIDA 546******05 10:30 
JOAO VITOR MARTINS JUSTINO 559******00 10:30 
JONATHAN KAYKE BATISTA DOS SANTOS 508******40 10:30 
JOSUE VINICIUS LOPES ALVES 527******08 10:30 
LUCAS BICUDO ANTUNES 487******24 10:30 
LUIZ FERNANDO DE JESUS RAMOS 527******38 10:30 
LUIZ GABRIEL DE PAULA CAMARGO 554******24 10:30 
LUIZ VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA 472******98 11:00 
MATEUS DA COSTA FOGACA 531******43 11:00 
MATHEUS FELIPE DE AZEVEDO 518******35 11:00 
MATHEUS HENRIQUE DE LIMA MATOS 492******67 11:00 
NICOLAS GABRIEL ALMEIDA SILVA 519******09 11:00 
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NICOLAS MARQUES LIMA DE MEDEIROS 508******23 11:00 
NIKSON EMANOEL DE AVILA OLIVEIRA 538******25 11:00 
OTAVIO AUGUSTO SOUSA DO VALE 445******89 11:00 
PEDRO HENRIQUE BRISOLA DA SILVA 464******71 11:00 
PEDRO HENRIQUE FREITAS GRAZIOLI 433******02 11:00 
PEDRO TARGA DE MORAES 505******83 11:00 
RICARDO DE ALMEIDA ESQUIVEL TAGLIONE 509******08 11:00 
RYAN MARQUES DE CAMARGO 425******78 11:30 
SAMUEL GUSTAVO TOBIAS DA SILVA 507******79 11:30 
TIAGO JURGE PIEDADE 560******73 11:30 
VICTOR DOS SANTOS 471******66 11:30 
VICTOR HENRIQUE NUNES VALIM 503******25 11:30 
VICTOR LUIZ MATOS DOS SANTOS 491******05 11:30 
VINICIUS NUNES VIANA DE SOUSA 461******17 11:30 
VITOR FARIAS ALMEIDA BRAGA 487******99 11:30 
VITOR LOPES ALBINO 427******70 11:30 
YURI MARQUES NISHIZUKA 518******54 11:30 
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EDITAL DE ABERTURA DA CHAMADA PÚBLICA N.º 07/2024 - ABERTURA DE PROCESSO DE 

CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS VISANDO A SELEÇÃO DE PATROCINADORES, PARA O 

PATROCÍNIO DO EVENTO ARRAIÁ ITAPÊ SOLIDÁRIO, NOS TERMOS DA LEI N.º 14.133/2021. 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao no ícone Chamada Pública. DATA 

DO INÍCIO DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA: 22/05/2024 até 06/06/2024. A íntegra do 

edital ficará disponível aos interessados no site www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao no ícone 

Chamada Pública a partir do dia 22/05/2024. SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO 

 

 

EDITAL DE ABERTURA DA CHAMADA PÚBLICA N.º 11/2024 - ABERTURA DE PROCESSO DE 

CREDENCIAMENTO DE ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS PARA PARTICIPAREM DO EVENTO 

ARRAIÁ ITAPÊ SOLIDÁRIO, NOS TERMOS DA LEI N.º 14.133/2021. ENDEREÇO ELETRÔNICO: 

www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao no ícone Chamada Pública. DATA DO INÍCIO DO PRAZO 

PARA ENVIO DA PROPOSTA: 22/05/2024 até 06/06/2024. A íntegra do edital ficará disponível 

aos interessados no site www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao no ícone Chamada Pública a partir 

do dia 22/05/2024. SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL 
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PORTARIA Nº 406, DE 21 DE MAIO DE 2024 

 

JEFERSON RODRIGO BRUN, Prefeito do Município de Itapetininga, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, resolve:  

 

Art. 1º Designar os servidores a seguir relacionados para constituírem a 

Comissão Organizadora da Festa Junina “Arraiá Itapê Solidário 2024” no município de 

Itapetininga: 

• Rafael Corrêa Batista (Presidente) 

• Ana Carolina Leonel da Silva  

• Ana Cristina Gomes Ifanger Machado 

• Andréia Rodrigues 

• Luiz Augusto de Moraes Ruivo 

• Mariana Siqueira Gomes 

• Tania Cristina José Leme de Oliveira 

• Tomaz Taira 

 

Art. 2º A comissão será a responsável pelo recebimento das propostas dos 

Chamamentos Públicos referentes ao credenciamento das entidades que participarão das 

vendas de itens típicos, assim como das empresas interessadas em patrocinar o evento. 

 

Art. 3º Compete a esta comissão as atividades relacionadas ao recebimento 

das propostas, julgamento, planejamento, divulgação e execução da Festa “Arraiá Itapê 

Solidário 2024”. 

 

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de publicação com vigência até 

15 de junho de 2024. 

 

 

 

JEFERSON RODRIGO BRUN 

Prefeito Municipal 

 

Publicada e registrada no Gabinete do Prefeito, na data supra. 
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